
SMLOUVA O PROVOZU INFORMAČNÍ BEZDRÁTOVÉ SÍTĚ 

č. SM1500001081

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely níže uvedené smluvní strany 

JM-Networks, s.r.o.

se sídlem: Hněvkovského 1387/2, Chodov, 149 00 Praha 4

IČ: 24276855

DIČ: CZ24276855

bankovní spojení: Fio banka, a.s.

jednající: p. Martinem Kukalem, jednatelem společnosti

dále jen „Poskytovatel"

a

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 4

IČ: 00231126

DIČ: CZ00231126

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,

jednající: Ing. Simonou Klimakovskou, tajemnicí ÚMČ Praha 11

dále jen „Uživatel“

tuto smlouvu o provozu informační bezdrátové sítě tohoto znění:

I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany této smlouvy v plném souladu vedeni vzájemnou snahou náležitě 
upravit svá smluvní práva a své smluvní povinnosti a se zájmem dostávat svým 
závazkům prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, je jim 
srozumitelná a pro ně určitá. Smlouva se uzavírá v souladu správním řádem ČR, 
zejména pak se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.



Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je provozování informační bezdrátové sítě 
s přístupem na Internet na území městské části Praha 11 s minimální přenosovou 
rychlostí alespoň 20 Mbit/s (download) v rozsahu plnění dle poptávkového listu 
Uživatele ze dne 6. 10. 2015, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a v rozsahu dle 
nabídky Poskytovatele ze dne 20. 10. 2015, která je přílohou č. 2 této smlouvy, a další 
služby určené touto smlouvou.

2. Specifikace služby:

Poskytovatel poskytne svou datovou infrastrukturu včetně Wifi hotspotů v různých 
lokalitách na území Prahy 11.

Připojení koncových uživatelů bude realizováno bezdrátovou mikrovlnnou technologií 
WiFi.

Základní charakteristika bezdrátové sítě:

• Připojení koncových uživatelů mikrovlnnou technologií v pásmu 2,4GHz protokolu 
802.11b/g/n(

• Vzdálený dohled a administrace každého hotspotů Poskytovatelem,

• Vytvoření jednoho společného jména sítě SSID dle dohody Poskytovatele a Uživatele

• Přidělování vnitřních IP adres automaticky serverem DHCP,

• Vyhrazená Internetová kapacita pro každý hotspot s minimem 20 Mbps.,

• Restrikce vybraných služeb.

Restrikce vybraných služeb bude probíhat na úrovni omezování všech portů a 
povolení následujících:

♦ porty pro http, https

• Porty pro Skype a další IM

• Jako primární kontaktní prostředek pro dotazy a hlášení případných poruch koncovými 
uživateli bude poskytovatelem poskytnuta informační telefonní linka.

• Dostupnost služby 24x7x365

S ohledem na bezlicenční charakter pásma 2,4GHz a tím pádem možnost radiově 
zarušeného okolí nelze koncovému uživateli zaručit dostupnost ani rychlost 
bezdrátové sítě či její provoz na jeho zařízení bez výpadků.

3. Požadavky na kompatibilitu

Bezdrátová síť bude koncipována tak, aby bylo možné připojit libovolné klientské stanice, 
které budou splňovat WiFi standard 2,4 GHz 802.11 b/g/n.



4. Softwarové vybavené WiFi sítě

Veřejná WiFi síť bude vybavena softwarovým nástrojem, který bude umožňovat 
následující funkce:

• Vytvoření soukromého virtuálního účtu pro každého klienta pomocí webového 
rozhraní

• Pro připojení kW iFi bude nutná autorizace na základě údajů z virtuálního účtu 
(autorizace uživatelským jménem a heslem)

• Automatické odpojení klientů (relace) od WiFi sítě po stanoveném časovém intervalu

• Úvodní informační stránku s umístěnými informacemi o Poskytovateli, Provozovateli a 
smluvními podmínkami provozu, registrací uživatele s odkazem na MČ Praha 11

Databázi klientů WiFi sítě bude vlastnit a provozovat Poskytovatel. Bez registrace a 
řádného přihlášení se klientovi budou zobrazovat pouze stránky www.prahall.cz a 
stránky portálu. Po přihlášení klienta bude provoz připojení dle čl. II smlouvy, a to po 
stanovenou dobu relace. Po uplynutí této doby se musí klient znovu přihlásit. Zpracování 
osobních údajů klientů bude probíhat v souladu se zákonem č. 101/2000 sb. o ochraně 
osobních údajů.

Provozní řád WiFi sítě a jeho změny navrhuje Poskytovatel a odsouhlasuje vedoucí 
oddělení informatiky Uživatele.

5. V případě, že Poskytovatel zřídí WiFi hotspot na nebo v objektu, který je ve vlastnictví 
Hl. m. Prahy a svěřen Uživateli, musí Uživatel na něm umístění a provozování hotspotu 
umožnit za úhradu v běžném režimu pronájmu za cenu v čase a místě obvyklou.

6. Místem plnění je území městské části Praha 11.

7. Pokrytí katastrálního území Praha 11 informační bezdrátovou sítí Poskytovatele

• Pokrytí veřejného prostranství bude zahrnovat parky v katastrálním území Praha 
11 - Háje, Chodov;

• Prostory autobusových zastávek u stanic metra Háje, Opatov, Chodov a Roztyly;

• Mapy pokrytí katastrálního území Praha 11 informační bezdrátovou sítí 
Poskytovatele jsou přílohou č. 3 a 4 této smlouvy.

I I I .

Cena za službu

1. Poskytovatel se zavazuje Uživateli poskytovat služby za podmínek uvedených v této 
smlouvě za cenu 11.000,- Kč bez DPH (slovy: jedenácttisíc korun českých) měsíčně. 
Sazba DPH je stanovena na 21%.

2. K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Daňový doklad (faktura) musí

http://www.prahall.cz


obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejm. ustanovením § 28 
zákona č. 23^2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu se zákonem č. 56^1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 
Způsob zdanění, výše a sazba DPH se řídí platnou legislativou.

3. Cenu dle cl. III. odst. 1 uhradí Uživatel měsíčně na základě daňového dokladu (faktury) 
Poskytovatele s dobou splatnosti 21 dnů ode dne doručení Uživateli. Daňový doklad 
(faktura) bude Poskytovatelem vždy vystavena k poslednímu dni kalendářního měsíce.

4. Uživatel nebude poskytovat žádné zálohy.

5. Nebude-li daňový doklad (faktura) obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní 
nebudou správně uvedené údaje, je Uživatel oprávněn vrátit jej Poskytovateli s 
uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se 
přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením 
opraveného daňového dokladu (faktury).

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je k zajištění předmětu této smlouvy oprávněn pověřit třetí stranu. 
Uživatel s tímto pověřením souhlasí.

2. Poskytovatel odpovídá za to, že služba bude v obvyklé kvalitě, odpovídající dané 
užívané technologii. Poskytovatel neodpovídá za vznik poruch, závad nebo 
nefunkčnosti v případech, že k těmto stavům došlo následkem zásahu vyšší moci ani 
v případech, kdy jsou tyto dány povahou technologie či sítě Internet.

3. Poskytovatel se zavazuje, že Uživateli nepředloží žádné jiné finanční požadavky, 
týkající se předmětu smlouvy dle čl. II. této smlouvy, týkající se např. víceprací, zvýšení 
ceny, dalších doplatků apod., vyjma finančních požadavků vyvolaných změnami 
rozsahu díla, kdy změny rozsahu díla i z něj plynoucí finanční požadavky Uživatel 
Poskytovateli předem písemně odsouhlasil.

4. Za poruchu ve smyslu této smlouvy se považuje taková porucha, která způsobí 
přerušení dodávky poskytovaných služeb nebo takovou změnu parametrů, která se 
projeví prokazatelným znehodnocením služby. Přerušení poskytovaných služeb 
vyvolané úkony vyžadovanými či uskutečněnými poskytovatelem není poruchou ve 
smyslu této smlouvy.

5. Pro potřeby údržby a servisu jTlášenhjoajcf^^acUjoskytova né služby bude Uživateli 
k dispozici e-mailová a d r e s a P o s k y t o v a t e l  garantuje reakční 
dobu odpovědi maximálně 24 hodin od doručení.



Harmonogram prací a trvání smlouvy

1. Harmonogram prací:

• do 14 dnů od podpisu smlouvy -  zajistí Poskytovatel zprovoznění pokrytí 
veřejného prostranství - cca 80% parků v katastrálním území Háje, Chodov, 
prostory autobusových zastávek u stanic metra (Háje, Opatov) a další lokality

• do 3 měsíců od podpisu smlouvy - zajistí Poskytovatel zprovoznění zbývajícího 
pokrytí - 20% parků v katastrálním území Háje, Chodov

• do 6 měsíců od podpisu -  zajistí Poskytovatel pokrytí prostor autobusových 
zastávek u stanic metra Chodov, Roztyly

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 10/2019.

3. Smluvní vztah je možno ukončit:

• dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných závazků

• písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran i bez udání důvodů s 
šestiměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně

VI.

Ostatní a závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu 
zák, č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

2. Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Poskytování služeb podle této smlouvy bude zahájeno po podpisu této smlouvy dle 
harmonogramu ve článku V.

4. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu smluvních stran.

5. Vznik, změna a zánik práv a povinností z této smlouvy může být učiněna pouze na 
základě písemného jednání.

6. Jakékoli změny této smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty 
písemně ve formě číslovaného a datovaného dodatku k této smlouvě podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Poskytovatel obdrží jedno 
vyhotovení a Uživatel tři vyhotovení,

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřenou podle jejich svobodné vůle 
přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.



9. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: Tato smlouva byla schválena v RMČ dne 
15. 12. 2015 číslo usnesení 1761/49/R/2015 a k jejímu podpisu je oprávněna Ing. 
Simona Klimakovská, tajemnice UMČ Praha 11 na základě směrnice ÚMČ Praha 11 
číslo S 2014/04 -  Podpisový řád, v platném a účinném znění

V Praze dne:

4G' f í . JS"

za Uživatele:

V Praze dne:

 ̂li. lote
za Poskytovatele:



u ÚMČ Praha 11
P O P T Á V K O V Ý  L IS T Výtisk č. 1 

1 -5¡n OdborS' správy majetku

M Ě S T S K Á  Č Á S T  P R A H A  11
se sídlem Ocelíkova 672,149 41 Praha 4

Vám nabízí možnost předložit nabídku na zakázku malého rozsahu

dle § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách
ve znění pozdějších předpisů

„WiFi pokrytí volného prostranství na území Prahy 11"

Zakázku lze zadat zájemci, který splní tyto předběžné požadavky a podmínky:

1. Předmět plnění zakázky

Městská část Praha 11 plánuje zajistit provoz veřejné telekomunikační sítě s pokrytím volného 
prostranství s vysokou koncentrací obyvatel v katastrálním území Prahy 11. Základní 
charakteristika datové bezdrátové sítě (dále jen WiFi), poskytovaných služeb a dostupnost 
je  blíže specifikována minimálními požadavky níže.

Základní charakteristika bezdrátové sítě:

• Připojení koncových uživatelů mikrovlnnou technologií v pásmu 2,4GHz pomocí 
protokolu 802.11b/g/n,

• Pokryti vlastními hotspoty dodavatelem (bezdrátovými přístupovými body) 
rozmístěnými po území MČ Prahy 11,

• Vzdálený dohled a administrace každého hotspotu dodavatelem,

• Vytvoření jednoho společného jména sítě SSID dle dohody,

• Přidělování vnitřních IP adres automaticky serverem DHCP,

• Vyhrazená internetová kapacita pro každý hotspot s minimem 20 Mbps,

• Požadovaná restrikce vybraných služeb - bude probíhat na úrovni omezení všech portů, 
a povolení následujících:

porty pro http, https

- porty pro Skype a další IM

• Dostupnost služby 24x7x365.



ÚMČ Praha 11
P O P T Á V K O V Ý  L IS T Výtisk c. 1 

5 - 551 OdborIr správy majetku

Pokrytí území bezdrátovou sítí

• Pokrytí veřejného prostranství má zahrnovat parky v katastrálním území Praha 11 - 
Háje, Chodov;

• Prostory autobusových zastávek u stanic metra Háje; Opatov, Chodov a Roztyly;

• K tomuto cíli je  MČ ochotna přednostně poskytnout střechy domů ve vlastnictví obce 
za cenu v čase a místě obvyklou.

Veřejná telekomunikační síť musí být vybavena softwarovým nástrojem, který bude 
umožňovat následující funkce:

• Vytvoření soukromého virtuálního účtu pro každého klienta pomocí webového 
rozhraní,

• Pro připojení k WiFi bude povinná autorizace na základě údajů z virtuálního účtu 
(autorizace uživatelským jménem a heslem),

• Automatické odpojení klientů od WiFi sítě po stanoveném časovém intervalu,

• Úvodní informační stránku s umístěnými informacemi o poskytovateli, provozovateli 
a smluvními podmínkami provozu, registrací uživatele s odkazem na MČ Praha 11,

Provozovatel musí zajistit na vlastní náklady bezplatnou e-mailovou poradní službu 
pro uživatele této sítě s reakční dobou maximálně 24 hodin od doručení.

2. Požadavky na obsah nabídek

a) Nabídková cena
Nabídková cena musí být cenou obvyklou v místě plnění a je  nutno ji  zpracovat v následujícím 
členění:

cena bez DPH
výše DPH v% ačástka DPH Kč 
cena celkem (tj. včetně DPH)

b) Mapa pokrytí (zakreslení rádiusu vysílačů a uvedení pokrytí v % )-  uchazeč zanese do 
přiloženého souboru mapa.jpg
c) Způsob technické realizace a zabezpečení uživatelských údajů
d) Časový harmonogram výstavby sítě

3. Platební podmínky

lhůty splatnosti faktur 21 dnů od doručení 
záloha nebude poskytnuta

Výše uvedené ceny platí pro místo plnění zakázky, kterým je Praha 11.



■ ÚMČ Praha 11
P O P T Á V K O V Ý  L IS T Výtisk č. 1 

5 - 531 Odborl i r s p rá v y  m a je tku

4. Doba plnění -  od podpisu smlouvy o dílo do 10/2019

5. Návrh na uzavření smlouvy musí splňovat tyto podmínky:

Uchazeč je  povinen předložit v nabídce návrh smlouvy, který bude pode psán osobou
oprávněnou jednat za uchazeče
ustanoveni\ že smlouva je  veřejně přístupnou listinou

- podstatné náležitosti smlouvy;
- údaje identifikující uchazeče a jeho způsobilost k uzavření smlouvy

6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny s přihlédnutím k ekonomické vhodnosti dle následujících kritérií:

a) nabídková cena 40 %

b) rozsah pokrytí sítí 40%

c) doba realizace výstavby sítě 20%

7. Minimální profesní kvalifikační předpoklady, závazné podstatné náležitosti nabídky,
a jiná ujednání:

• Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 
zákona 137/2006 Sb. v plném rozsahu.

• Kopie dokladů prokazující splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) 
a b) zákona 137/2006 Sb.

• V případě, že uchazeč není schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem k plnění veřejné zakázky podle § 50 odst. 1 písm. b) zákona 137/2006 Sb. 
v plném rozsahu, je  oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč v takovém případě doloží

• doklady prokazující splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle § 51, odst. 
4 písm. a) zákona 137/2006 Sb. subdodavatelem

• smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z niž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky podle § 51, odst. 4 písm. b) 
zákona 137/2006 Sb.

• Reference o významných zakázkách za poslední 2 roky (obdobného charakteru)

• Platný kontaktní email a telefonní číslo uchazeče

• Uchazeč, který nedoloží požadované dokumenty uvedené výše, nesplní požadavky, či nedoloží 
nabídku v termínu podání, bude z výběrového řízení vyloučen

• Uchazeč podáním své nabídky v rámci této veřejné zakázky souhlasí s uveřejněním své 
nabídky na webových stránkách MČ Praha 11 z důvodu maximálního naplnění zásady 
transparentnosti dle § 6 zák. 137/2006 Sb.



■ ÚMČ Praha 11
P O P TÁ V K O V Ý  L IS T Výtisk č. 1 

5 - 5Odbor

á I správy majetku

• Součástí nabídky bude i kompletní elektronická verze nabídky v editovatelném formátu:

• návrh smlouvy -  ve formátu Word

• případné přílohy návrhu smlouvy -  ve formátu Excel' pdf

• ostatní dokumenty nabídky -  ve formátu pdf.

8. Lhůta a místo pra podání nabídky

Lhůta pro podání nabídek je  14 kalendářních dnů a počíná běžet dnem 8.10. 2015.
Nabídku může uchazeč doručit do 12:00hod. dne 22.10. 2015 do podatelny Úřadu městské 
části Praha 11, Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4.

Přední strana obálky s nabídkou musí být označená výrazem a názvem takto:

NEOTVÍRAT
„ZAKÁZKA,,

„ WiFi pokrytí volného prostranství území Prahy 11"

Zadní strana obálky s nabídkou musí obsahovat identifikaci uchazeče

9. Zadávací lhůta

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 30 kalendářních dnů, která začíná běžet 
dne 23.10. 2015 tj. následující den po skončení lhůty podání nabídek.

10. Osoba oprávněná jednat za zadavatele:
Ing. Kvido B o u  b l i k ,  vedoucí odboru správy majetku ÚMČ Praha 11, tel. 267 902 273

11. Prohlídka místa plnění, sdělení informací

Prohlídka místa plnění zakázky, sdělení dalších informací, bude umožněno po předchozí 
domluvě na tel.: 267 902 237, 724 902 106 s panem Martinem Zikou, vedoucím oddělení 
informatiky.

12. Práva zadavatele

1. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání zakázky do podpisu smlouvy.

2. Zadavatel si vyhrazuje právo měnit nebo doplnit další požadavky této výzvy shodně 
pro všechny zájemce jen před uplynutím lhůty.



■ ÚMČ Praha 11
P O P T Á V K O V Ý  L IST Výtisk č. 1 

5 - 5Odbor

J ě .
správy majetku

13. Závěrečná ustanovení

Na základě interních předpisů zadavatele výkon zadavatelských činností provádí odbor správy 
majetku Úřadu městské části Praha 11.

V Praze dne 6.10. 2015

Za zadavatele

otisk úředního razítka

Ing. Simona Klimakovská 
tajemnice ÚMČ Praha 11

Ing. Jiří Štyler 
starosta MČ Praha 11



&  RdvflncEd dfltfl cnrriEf - intErnEt í e Ievíze valönf

„WiFi pokrytí volného prostranství na území Prahy 11"

ZPRACOVATEL: JM-Networksř s.r.o.

Kontaktní osoba: 
Sídlo:
Telefon:
E-mail:
IČO:

Martin Kukal
Hněvkovského 1387^/149 00, Praha 4 
+420 211 222 194 
info@jmnetworks.cz 
24276855

Datum zpracování nabídky: 20.10.2015

mailto:info@jmnetworks.cz


i. Předmět nabídky

Na základě Vaší výzvy ze dne 8.10.2015 Vám nabízíme:

„WiFi pokrytí volného prostranství na území Prahy 11"
Městská část Praha 11 plánuje zajistit provoz veřejné telekomunikační sítě s pokrytím volného 
prostranství s vysokou koncentrací obyvatel v katastrálním území Prahy 11.

Upřesnění předmětu nabídky:

a) Základní charakteristika bezdrátové sítě:

• Připojení koncových uživatelů mikrovlnnou technologií v pásmu 2,4GHz pomocí 
protokolu 802.11b/g/n

• Pokrytí vlastními hotspoty (bezdrátovými přístupovými body) rozmístěnými po území 
MČ Prahy 11

• Vzdálený dohled a administrace každého hotspotu

• Vytvoření jednoho společného jména sítě SSID dle dohody

• Přidělování vnitřních IP adres automaticky serverem DHCP

• Vyhrazená internetová kapacita pro každý hotspot s minimem 20 Mbps

• Požadovaná restrikce vybraných služeb - bude probíhat na úrovni omezení všech portů, 
a povolení následujících:

o porty pro http, https

o porty pro Skype a další IM

• Dostupnost služby 24x7x365

b) Harmonogram prací bude následující:

• do 14 dnů od podpisu smlouvy -  zprovoznění pokrytí veřejného prostranství - cca 80%
parků v katastrálním území Háje, Chodov, prostory autobusových zastávek u stanic 
metra (Háje, Opatov) a další lokality (viz mapa - příloha č. 6)

• do 3 měsíců od podpisu smlouvy - zprovoznění zbývajícího pokrytí - 20% parků
v katastrálním území Háje, Chodov (viz mapa - příloha č. 7)

• do 6 měsíců od podpisu - prostory autobusových zastávek u stanic metra Chodov,
Roztyly

c) Způsob technické realizace a zabezpečení uživatelských údajů:

Většina požadovaného veřejného prostranství bude pokryta z již existujících přístupových 
bodů pod správou JM-Networks s.r.o. pokrývajících v současné době různé lokality na území Prahy 
11 (viz mapa - příloha č. 6). V případě potřeby budou potřebná dodatečná místa k umístění vysílačů



řešena formou pronájmu a výstavbou nových vysílačů.

Každý uživatel bude po svém prvním přihlášení do sítě vyzván úvodní stránkou k registrací a 
zřízení svého virtuálního účtu. Své přihlašovací údaje v budoucnu využije po každém připojení k 
sítí. Zpracování osobních údajů klientů proběhne v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně 
osobních údajů, databázi bude vlastnit a provozovat JM-Networks s.r.o. Bez registrace budou 
dostupné pouze stránky MČ Praha 11 a stránky portálu.

Úvodní stránka zahrne informace o provozovateli, odkazy na internetové stránky 
zúčastněných subjektů a smluvní podmínky provozu, které každý uživatel před registrací 
odsouhlasí. Stránka bude obsahovat i technické informace a návod pro připojení k síti a informaci o 
aktuálním stavu sítě.

Z bezpečnostních důvodů bude uživatel po určité době od sítě odpojen a nucen se přihlásit
znovu.

Softwarový systém bude umožňovat především tyto funkce:
• Vytvoření soukromého virtuálního účtu pro každého klienta pomocí webového rozhraní

• Přihlášení pomocí již existujících údajů (autorizace uživatelským jménem a heslem)

• Automatické odpojení klientů od WiFi sítě po stanoveném časovém intervalu

• Zobrazení úvodní informační stránky s umístěnými informacemi o poskytovateli,
provozovateli a smluvními podmínkami provozu, registrací uživatele s odkazem na MČ
Praha 11.

Pro potřeby údržby a servisu, hlášení poruch a vad poskytované služby bude uživateli 
k dispozici e-mailová adresa prahall@imnetworks.cz. Reakční doba tohoto helpdesku bude 
maximálně 24 hodin od doručení.

Veškerý provoz a data budou uchovávána na chráněném serveru s přístupem pouze 
omezeného počtu pověřených osob a s provozem nepřetržitě monitorovaným dohledovým 
systémem.

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Zahájení: okamžitě po řádném ukončení zadání veřejné zakázky a podpisu smlouvy; 
harmonogram prací dle bodu l.b)
Doba plnění: od podpisu smlouvy do 10/2019 
Místo plnění: území městské části Praha 11

3. Prokázání kvalifikačních předpokladů

Potřebné dokumenty lze nalézt v přílohách.

mailto:prahall@imnetworks.cz


4. Nabídková cena:

Nabídková cena za předmět veřejné zakázky je cenou nejvýše přípustnou, platná po celou 
dobu plnění veřejné zakázky.

Cena bez DPH
Výše DPH v % a částka DPH Kč DPH 21% 
Cena celkem (tj. včetně DPH)

528.000,-
110.880,-
638.880

Celková platba bude rozdělena do dílčích plateb, fakturovaných vždy k poslednímu dni 
kalendářního měsíce. Splatnost faktury 21 dní.

Za zpracovatele Martin Kukal -jednatel



Mapa nezohledňuje útlum v externích překážkách (stromy, domy). Pokrytí platí při 
otevřením výhledu na AP.

Zelená barva -  připojení je možné, signál stabilní 
Žlutá barva -  připojení je možné, signál nestabilní



Mapa nezohledňuje útlum v externích překážkách (stromy, domy). Pokrytí platí pří 
otevřením výhledu na AP.

Zelená barva -  připojení je možné, signál stabilní 
Žlutá barva -  připojení je možné, signál nestabilní


